ASIToomk=E mIOo3a

ARSIoc O4Hw

MAP
bl

8.30-

09.15
9.20-
10.05

10.15-
11.00
11.05-
11.50

12.10-
12.55
13.00-
13.45

14.00-
14.45
14.50-
15.35

15.55-
16.40
16.45-
17.30
17.45-
18.30
18.35-
19.20

8.30-

09.15

9.20-
10.05

PACIMNCAHVE ®oNNO0NOIMMYECKOIO ®AKYJIBTETA

«YTBepXaao»

MpopekTop No 06pa3oBaTe/bHON AEATENBHOCTM

HA 2 CEMECTP 2022-2023 YYEBHOI'O NOJA

CMNEUMAJIBHOCTb 52.05.04 JINTEPATYPHOE TBOPYECTBO

17 rpynna

VicTopus 3apybexxHoli
nuTtepatypsbl (nek.)
pou. Bacunesckas HO.J1.

Pycckasa opgorpaus un
NyHKTYyaLusa (nek.)
fnou. XXapos B.A.

sl

NlntepaTypHoe MacTepcTBo
(Mpo3a, noasusd, pama,
KpuTuKKa) (np.)
nou. Mpomosa IM.C.

VIHOCTpaHHbI A3bIK (aHT1.)
fou. Jopoeesa N.B.
y

(-) BesonacHoCTb
XU3HeLeATeIbHOCTK (N1eK.)
3aB. Ka@. LLiBepuHa
T.A.(4eHTpanbHbIA Kopnyc
pekTopar)

(+) NHdopmaymoHHO-
KOMMYHUWKaLNOHHbIEe
TEXHO/MOTNK B
npodeccnoHanbHol
[eATeNbHOCTH
(np.)
nou,.

Bonkosa H.B.

37 rpynna

JEHb

CAMOCTOATENIbH pepakTupoBaHue web-

OW PABOTbI

47 rpynna
CospaHue n

canToB
jou. Bonkosa H.B.
MeHeg)XMeHT B
n3fatenibCKOM fene
(nek.)
pou. Bonkosa H.B.
(+) ®unocogun
(np.)
fou. ®dponosa N.A.
)
MeHeoKMEHT
B M3[aTe/IbCKOM
nene (np.)
gou. Bonkosa H.B.
Teopua un
MeToauMKa
penakTupoBaHuA
NUTEepaTypHoro
npouseefeHuns
(np.)
jou. Bacunesckas
LOWIN

(+) besonacHoCTb
XU3HeAeATeNIbHOCT
n (nek.)
fou. LBepuHa
O.B.
Kopnyc b ayg.401

N MONIOAEXXHOW NONNTUKE
- H.E. CepgntoBa

2023 1.
57 rpynna
NEHb
CAMOCTOATENBHON
PABOTHI
)

MporpammMHble cpeacTBa
06paboTKM MHDopMaLmm
(nek.)
gou. Bonkosa H.B.

0



>y Mmoo O

10.15-

12.10-
12.55
13.00-
13.45

14.00-
14.45
14.50-
15.35

15.55-
16.40
16.45-
17.30
17.45-
18.30
18.35-
19.20

8.30-

09.15
9.20-
10.05

10.15-
11.00
11.05-
11.50

12.10-
12.55
13.00-
13.45

14.00-
14.45
14.50-
15.35

(-) BesonacHocTb
XU3HeLeATeIbHOCTY (NeK.)
3aB. Kag. LLiBepuHa
T.A.(ueHTpanbHbIA Kopnyc
pekTopar)

(+) UHTepHeT-pecypebl (Np.)
gou. Bonkosa H.B.

(-) besonacHoOCTb
XU3HegeaTenoHocTH (Np.)
3aB. Kagp. LLIBepuHa T.A.

Kopnyc b ayg.317

(+) iHTepHeT-pecypcsl
(nek.)
jou. Bonkosa H.B.
(-) NHpopmaLoHHO-
KOMMYHMWKaLNOHHbIe
TEXHONOrMmn B
npogeccnoHanbHol
LeATeNbHOCTH
(nek.)
nod.
Bonkosa H.B.
KHMWKXHOCTb M KHMXXHUKN
[LpesHeii Pycn (nek.)
gou. Jlocesa H.B.

AHHOTVIpOBaHl/Ie n

pethepupoBaHue (np.)
gou. Jlocesa H.B.

CeMunHap No COBPEMEHHOIA
pycckoii nutepatype (np.)
npog. Hukonaesa C.10O,

(+)Teopus TekcTa
(nek.)

Jou. XXapos B.A.
(-) PepakTopckas
NoAroToBKa N3gaHuii
(nek.)
AupekTop
n3pgatenbcTea «P30»
KannHnHa C.A.
TexHonorusa
penakLMoHHO-
n3aTenbCcKoro
npouecca (np.)
fou. Epemosa N.J1.

COBpEeMEHHBII
NMTepaTypHbIi
npouecc(np)
nou. EqppemoBa U.J1.

NunTepatypHoe
MacTepcTBO (Nposa,
noasus, apama,
KpUTUKa)
fgou. Jlocesa H.B.

(+)WcTopus
nMTepaTypHO
KPUTUKM
fou. Xpuntynosa T.H.
(-)WcTopusa
nMTepaTypHO
KpUTUKK
pou. Xpunrtynosa T.H.

(+) be3sonacHoCTb
XU3HepeATeNbHOCT
n (nek.)
fou. LWsepuHa
O.B.
Kopnyc b aya.401

(+) besonacHOCTb
XU3HeneATeNbHOCT
n (nek.)
fou. WsepuHa
O.B.
Kopnyc b ayn.401

Bubnnorpadpus
3am. aup TKK nwm.
H.A. JlbBoBa
ManuHouka J1.H.

NntepaTtypHoe
MacTepcTBo (Npos3a,
noasug, pama,
KpuTuKkKa) (np.)
gou. Jlocesa H.B.

(-)Peknama KHUIK (NneK.)
gou. Bonkosa H.B.

PepakTopckas noArotoska
3/1eKTPOHHbIX
nepuognyecknx n3gaHuni
(np.)
gou. Bonkosa H.B.

ABTOpPCKOe Npaso (Nek.)
nou. XXapos B.A.

.(+) NMporpaMmHble
cpeacTBa 06paboTKm
NHopMaLum
gou. Bonkosa H.B.
©)
Peknama kHuru (np.)
gou. Bonkosa H.B.

OKOHOMMKA 134aTeNbCKOro
fena (np.) PykoBoauTenb
An3aiiH-oTaena
eXeHefenbHNKa
«APrymMeHTbl U pakTbl»
Avsakosa E.A



ST-xn3

Tomw-4m<

15.55—
16.40

16.45-
17.30

17.45-
18.30
18.35—
19.20
8.30-
09.15
9.20-
10.05
10.15-
11.00
11.05-
11.50

ONEeKTUBHbIE JUCLUMNIUHBI
no (M3NYECKON KynbType K
cnopty
ApanTueHaa usnyeckas
KynbTypa, ATneTuyeckas
rMMHaCTUKa,
O340pOBUTENbHbIE CUCTEMBI
(hU3NYECKNX YTTPAXKHEHUA,
Bonein6on, backet6on,
thyT60,
MnasaHune pgou. MNyxxosa
T.WN.

12.10-
12.55
13.00-
13.45

14.00-
14.45
14.50-
15.35

15.55—
16.40

16.45-
17.30

17.45—
18.30

18.35-
19.20

8.30-

09.15

9.20-
10.05

CemuHap no
COBPEMEHHOI pyCcCKOW
nutepatype (np.)
fnou. Mpomosa IN.C.

H

COBpEMEHHBII
NNTepaTypHbIii
npouecc (nek.)
fou. Eqppemosa U.J1.
(+) TexHonorusa
pefakuMoHHO-
n3gatensCcKoro
npouecca (nek.)
fnou. Eqppemosa U.J1.

1>

Pepnaktopckas
NOAroToBKa N3gaHuii
(np.) /
OVpeKTop
M3patenbctea «P3»
KanuuuHa C.A. %

NntepaTtypHoe

MacTepcTBo (Npo3a,

noasus, gpama,
KPUTUKA)
npot.PeabKnH

BA- -V

dunocous (nek.)
fou. dponosa N.A.

Xb

MicTopus acTeTUKM
fou. Mpomosa IN.C.

n

-XXypHanucTckoe
mMacTepcTso (np.)
fou. Edpemosa

n.n.
XX
()
XXypHannctckoe

MacTepcTBO (NeK.)
fnou. EdpemoBa
n.n.

PepgakTopckas nofArotoska
3NEKTPOHHbIX
NepuognYecKnx n3gaHuin
(np.)
pou. Bonkosa H.B.

NlnTepatypHoe mMacTepcTBo
(nposa, noasus, Apama,
KpUTHKa) £If
npog. Hukonaesa C.HO.
JlntepaTypHOe MacTepcTBo
(npo3a, noasus, Apama,
KpUTUKa)
3am.pefakTopa
eXeHefenbHMKa
«ApPryMeHTbl U (hakTbl B
TBepu»
Aunsakos C.B.



m
A

KHMKHOCTb Y KHVDKHUKW

10.15-
11.00 [LpesHeii Pycu (np.)
11.05- noll. Slocesa H.B.
11.50
hi
VicTopusi 3apy6exHoli
nutepatypsbl (np.)
pou. Bacunesckasa HO.J1.
Jv
12.10-
12.55
13.CO-
13.45
NuTepaTypHOe MacTepcTBO
(npo3a, noa3ua, gpama,
KpUTUHKA)
npog. PeabkuH B.A.
14.00- xh
14.45
14.50-
15.35
Pycckasa optorpadus u
15.55-
16.40 NyHKTYyaumus (np.)
16 '45_ fou. XXapos B.A.

17.30

ifi

-MNpakTnyeckas v
(hYHKLMOHaIbHasA
CTU/IUCTUKA PYCCKOTO

A3blKa
(np.)
PykoBoguTtens
An3aiiH-oTaena
eXeHefenbHuKa
«APTYMeHTbI ”
thakTbl» [unBakosa
E.A.
(+)
[MpakTnueckas u
(hYHKUMOHaNbHas

CTUINCTUKa PYCCKOIo

A3blKa
(nek)

PykoBsogutens
An3aiiH-oTaena
eXeHegenobHuKa
B <APrymMeHThl ”

thakTbl» [nBakoBa

E.A. O

(-) lnTepatypHoe

MacTepcTBo (Npo3a,
noasus, apama,

(-) JlutepatypHoe
MacTepcTBo (Npos3a,
noasus, gpama,

KPUTUKA) T KPUTKKA)
npod. PegbknH B.A. npod. Hnukonaesa
MpakKTnyeckas un
(hYHKUWOHa/bHasA
CTUANCTUKA PYCCKOro
A3bIKa
(nek)
PykoBoguTtens
An3aiiH-oTaena
eXeHefenbHuKa
«APryMeHTbl 1
thakTbl» [AnBakoBa
E.A.
(-) Teopusa TekcTta (-) Teopua u
(mp.) MeToaunKa
PykoBoauTtens pefaKTMpOBaHuUA
Aun3aiiH-oThena NNTepaTypHoro
eXeHegenbHuKa npou3segeHuns
«ApPryMeHTbI 1 (nek.)
hakTbI» fou. Bacunesckas
[Ausakosa E.A. HO.J1.
+XXypHanucrckoe

mMactepcTso (np.)
fnou. Egppemosa

M, - Ne

(+)
XXypHannctckoe
MacTepcTBO (NeK.)

fou. EhpemoBa

..

ABTOpCKOe npaso (np.)
nou. XXapos B.A.

NuTepatypHoe macTepcTBo
(npo3a, No3smsa, apama,
KpUTUKa)
npog. PeabkuH B.A.



>HO0O oo XKO

17.45-
18.30
18.35-
19.20

8.30-

09.15

9.20-
10.05

10.15-
11.00
11.0S-
11.50

12.10
12.55
13.00-
13.45
14.00-
14.45
14.50-
15.35

CamocTosTenspHasa pabota MeToguka
npenogasaHus
PYCCKOro f3biKa u

nuTepatypsbl (nek.)

3aM-, ANPEKTOpPa LWK.

Ne50
Mpywa C.A.
MeToaunka
npenogasaHus
pyCCKOro f3bika 1
nuTtepatypsbl (np.)

3aM. ANpeKTopa WK.

Ne50
Mpywa C.A.

JEKAH ®oNNTONOIMMYECKOIO ®AKYJIbTETA

OKOHOMUKA U34aTeNbCKOro
fena (nek.)
3aMm. pefakrtopa
eXXeHeaenbHNKa
«ApPrymMeHTbl 1 (hakThbl B
Teepu»

Ausakos C.B.
CamocTodATeNnbHadA Pa6oTta Hag BKP

pa6oTa

\] M.J1. IOTYHOB



