Проректор по образовательной деятельности

и молодежной политике Н.Е. Сердитова

3-меника р. 2023 г.

РАСПИСАНИЕ ФИЛОЛОГИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА НА 2 СЕМЕСТР 2022-2023 УЧЕБНОГО ГОДА

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ 52.05.04 ЛИТЕРАТУРНОЕ ТВОРЧЕСТВО

	ПАР	17 группа	37 группа	47 группа	57 группа
П О Н Е Д Е Л Ь Н И К	Ы 8.30- 09.15 9.20- 10.05		ДЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬН ОЙ РАБОТЫ	Создание и редактирование web- сайтов доц. Волкова Н.В.	ДЕНЬ САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ РАБОТЫ
	10.15- 11.00 11.05- 11.50	История зарубежной литературы (лек.) доц. Василевская Ю.Л.		Менеджмент в издательском деле (лек.) доц. Волкова Н.В.	
	12.10– 12.55 13.00– 13.45	Русская орфография и пунктуация (лек.) доц. Жаров В.А.		(+) Философия (пр.) доц. Фролова И.А. (-) Менеджмент в издательском деле (пр.) доц. Волкова Н.В.	
	14.00– 14.45 14.50– 15.35	Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) (пр.) доц. Громова П.С.		Теория и методика редактирования литературного произведения (пр.) доц. Василевская Ю.Л.	
	15.55- 16.40 16.45- 17.30 17.45- 18.30 18.35-	Иностранный язык (англ.) доц. Дорофеева И.В.			
В Т О Р Н И К	8.30- 09.15 9.20- 10.05	(-) Безопасность жизнедеятельности (лек.) зав. каф. Шверина Т.А.(центральный корпус ректорат) (+) Информационно-коммуникационные технологии в профессиональной деятельности (пр.) доц. Волкова Н.В.		(+) Безопасность жизнедеятельност и (лек.) доц. Шверина О.В. Корпус Б ауд.401	(-) Программные средства обработки информации (лек.) доц. Волкова Н.В.

	10.15- 11.00 11.05- 11.50	(-) Безопасность жизнедеятельности (лек.) зав. каф. Шверина Т.А.(центральный корпус ректорат) (+) Интернет-ресурсы (пр.) доц. Волкова Н.В.	(+)Теория текста (лек.) Доц. Жаров В.А. (-) Редакторская подготовка изданий (лек.) Директор	(+) Безопасность жизнедеятельност и (лек.) доц. Шверина О.В. Корпус Б ауд.401	(-)Реклама книги (лек.) доц. Волкова Н.В.
	12.10– 12.55 13.00– 13.45	(-) Безопасность жизнедеятельности (пр.) зав. каф. Шверина Т.А. Корпус Б ауд.317	издательства «РЭД» Калинина С.А. Технология редакционно- издательского процесса (пр.) доц. Ефремова И.Л.	(+) Безопасность жизнедеятельност и (лек.) доц. Шверина О.В. Корпус Б ауд.401	Редакторская подготовка электронных периодических изданий (пр.) доц. Волкова Н.В.
	14.00– 14.45 14.50– 15.35		Современный литературный процесс (пр) доц. Ефремова И.Л.		Авторское право (лек.) доц. Жаров В.А.
	15.55– 16.40 16.45– 17.30 17.45– 18.30 18.35–				
C P	19.20	(+) Интернет-ресурсы (лек.) доц. Волкова Н.В.	Литературное мастерство (проза, поэзия, драма,		
Е Д А	8.30- 09.15 9.20- 10.05	(-) Информационно- коммуникационные технологии в профессиональной деятельности (лек.) доц. Волкова Н.В.	критика) доц. Лосева Н.В.		
	10.15– 11.00 11.05– 11.50	Книжность и книжники Древней Руси (лек.) доц. Лосева Н.В.	(+)История литературной критики доц. Хриптулова Т.Н. (-)История литературной критики доц. Хриптулова Т.Н.		.(+) Программные средства обработки информации доц. Волкова Н.В. (-) Реклама книги (пр.) доц. Волкова Н.В.
	12.10– 12.55 13.00– 13.45	Аннотирование и реферирование (пр.) доц. Лосева Н.В.		Библиография зам. дир ТКК им. Н.А. Львова Малиночка Л.Н.	Экономика издательског дела (пр.) Руководитель дизайн-отдела еженедельника «Аргументы и факты» Дивакова Е.А
	14.00– 14.45 14.50– 15.35	Семинар по современной русской литературе (пр.) проф. Николаева С.Ю,		Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) (пр.) доц. Лосева Н.В.	

	15.55– 16.40 16.45– 17.30			Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) проф. Редькин В.А.	
Ч Е Т В Е Р	17.45– 18.30 18.35– 19.20 8.30– 09.15 9.20– 10.05 10.15– 11.00 11.05– 11.50				
	12.10– 12.55 13.00– 13.45	Элективные дисциплины по физической культуре и спорту Адаптивная физическая культура, Атлетическая гимнастика, Оздоровительные системы физических упражнений, Волейбол, Баскетбол, футбол, Плавание доц. Гужова Т.И.	Семинар по современной русской литературе (пр.) доц. Громова П.С.	Философия (лек.) доц. Фролова И.А.	Редакторская подготовка электронных периодических изданий (пр.) доц. Волкова Н.В.
	14.00- 14.45 14.50- 15.35		Современный литературный процесс (лек.) доц. Ефремова И.Л.	История эстетики доц. Громова П.С.	Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) 2 / проф. Николаева С.Ю.
	15.55– 16.40 16.45– 17.30		(+) Технология редакционно- издательского процесса (лек.) доц. Ефремова И.Л.	-Журналистское мастерство (пр.) доц. Ефремова И.Л.	Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) Зам. редактора еженедельника «Аргументы и факты в Твери» Диваков С.В.
	17.45– 18.30 18.35– 19.20			(-) Журналистское мастерство (лек.) доц. Ефремова И.Л.	
П Я Т Н	8.30- 09.15 9.20- 10.05		Редакторская подготовка изданий (пр.) директор Издательства «РЭД» Калинина С.А.		

Ц 10.15- А 11.00 11.05-	Книжность и книжники Древней Руси (пр.) доц. Лосева Н.В.	-Практическая и функциональная стилистика русского		
11.50	4:	языка		
12.10– 12.55 13.00– 13.45	История зарубежной литературы (пр.) доц. Василевская Ю.Л.	Е.А. (-) Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) проф. Редькин В.А. (+) Практическая и функциональная стилистика русского языка (лек) Руководитель дизайн-отдела еженедельника «Аргументы и факты» Дивакова Е.А.	(-) Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) проф. Николаева С.Ю.	
14.00– 14.45 14.50– 15.35	Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) проф. Редькин В.А.	С.А. (-) Теория текста	(-) Теория и методика редактирования литературного произведения (лек.) доц. Василевская Ю.Л. +Журналистское мастерство (пр.) доц. Ефремова И.Л.	Авторское право (пр.) доц. Жаров В.А.
15.55– 16.40 16.45– 17.30	Русская орфография и пунктуация (пр.) доц. Жаров В.А.		(+) Журналистское мастерство (лек.) доц. Ефремова И.Л.	Литературное мастерство (проза, поэзия, драма, критика) проф. Редькин В.А.

	17.45– 18.30 18.35– 19.20	~			Экономика издательского дела (лек.) Зам. редактора еженедельника «Аргументы и факты в Твери» Диваков С.В.
С у Б Б О Т А	8.30- 09.15 9.20- 10.05 10.15- 11.00 11.05- 11.50	Самостоятельная работа	Методика преподавания русского языка и литературы (лек.) зам. директора шк. №50 Груша С.А. Методика преподавания русского языка и литературы (пр.) зам. директора шк. №50 Груша С.А.	Самостоятельная работа	Работа над ВКР
	12.10- 12.55 13.00- 13.45 14.00- 14.45 14.50- 15.35				

ДЕКАН ФИЛОЛОГИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

м.л. логунов